様式第７１（第３３条関係）

	工事譲渡（承継）承諾申出書
　　　　年　　月　　日

愛知中部水道企業団
　企業長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承継者　氏　　名

　　　下記のとおり、工事を　　　　したいので承諾してください。

記

	工事名

	工事場所

	請負代金額
	　　金　　　　　　　　　　円

	契約締結年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工期
	　　着　手　　　　　　年　　月　　日

　　完　了　　　　　　年　　月　　日

	請負者
	　住　　所

　(所在地)

　氏　　名

様式第７０（第３３条関係）裏面
	譲受人
承継人
	　住　　所
　(所在地)
　氏　　名

建設業許可番号　　　　　　　許可（般・特－　　　）第　　　　　号

許可業種

許可年月日　　平成　　年　　月　　日

	譲　受

承　継
	理　由

	（関係書類）

建設業許可証明書及び許可申請書の写し

譲渡

承継

名称及び

代表者氏名

名称及び

代表者氏名

譲渡

承継

名称及び

代表者氏名

名称及び

代表者氏名

大　臣

知　事